
magazín
1-3/2024

N
a

b
íd

ka
 je

 p
la

tn
á

 o
d

 1
. l

e
d

n
a

 d
o

 3
1.

 b
ře

zn
a

 2
0

24
 n

e
b

o
 d

o
 v

y
p

ro
d

á
n

í z
á

so
b

. C
h

y
b

y 
v 

ti
sk

u
 v

y
h

ra
ze

n
y.

Master Class 
s Christianem 
Wilesem
 Už máte 
svou 
vstupenku?

Nový rok, 
nová nabídka 

pro vaše klientky
• barvicí služby

• zázraky v mycí zóně



matrix

Miracle Creator
Multifunkční péče na vlasy  
Usnadňuje rozčesávání, vyživuje 
a zabraňuje krepatění



Editorial

Milé kadeřnice, 
milí kadeřníci,
jelikož se loučíme s dalším mimořádným 
rokem a zároveň vítáme ten nový, považuji za 
důležité  pochválit se a oslavit všech-ny ty 
mimořádné okamžiky, které se každý den 
odehrávají za zdmi našich salonů. Každý den 
se vy kadeřníci vydáváte na cestu proměny; 
ne-jen vlasů, ale i životů našich klientek. Jde o 
víc než jen střih, barvení nebo styling. 
Budujeme vztahy, podporujeme sebevědomí 
a  posiluje-me vnitřní i vnější krásu každého, 
kdo si sedne do vašich křesel.

V Matrix se snažíme být vaším nejspoleh-
livějším partnerem. Při hodnocení uplynulého 
roku a plánování toho, co nás čeká, mě 
naplňuje pocit vděčnosti za 

tu neuvěřitelnou cestu, kterou už jsme spo-lečně 
ušli. 

Mnoho věcí se kolem nás mění rychlostí světla. 
Já vám ale mohu zaručit, že některé jistoty 
zůstávají neměnné: náš závazek nabízet vám 
inovace, vzdělávání a kvalitní produkty, na které
 se můžete spolehnout každý den. 

Nový rok začínáme zaměřením se na naše 
nejpopulárnější produkty, na které si můžete 
vsadit u každého klienta a každého typu vlasů. 
Nezapomeňte si pořádně doplnit zásoby! ☺ A je tu 
ještě něco: v únoru pro vás chystáme obrovskou 
dávku inspirace z Velké Británie – MasterClass 
s hvězdným kadeřníkem Christianem Wilesem! Už 
máte lístky? Doufám, že se tam potkáme!

Děkuji vám, že může být Matrix součástí vaší 
profesní cesty! Ať je váš rok 2024 šťastný
a úspěšný!

 Vaše

Lucie
Lucie Kozák

Brand Business Director

Obsah
Barvy – téma měsíce

Barvy – nabídka

Vlasová péče – nabídka

Školení – MasterClass s Christianem Wilesem

Seznamte se s Pavlínou Vavříčkovou

Digitální materiály

04

06

09

10

12

14

3



Dostaňte tónování pod kontrolu 
pomocí této převratné inovace 
od laboratoří L´Oréal pro 
nejpředvídatelnější výsledky. Díky 
viditelnému průběhu oxidace 
se nemusíte už nikdy obávat 
přetónování. Se správnou péčí 
o vlasy vydrží barevné odlesky
vašim klientkám až 24 umytí, a to
je přece neodolatelná nabídka.

Barvy – téma měsíce

Nový rok, 
nová nabídka pro vaše klientky. 

Tónování pod 
kontrolou

Osvěžte své menu služeb a rozšiřte jej o trendy 
barvicí služby Matrix

Přemýšlíte, jak nejlépe produktivním způsobem skočit do nového roku? Zvažte přidání nových služeb 

do svého portfolia, pokud jste tak ještě neučinili. Seznamte se s trendy službami pro rok 2024!

Nezapomeňte také přepočítat své náklady a upravit si podle toho ceník! Když přidáváte nové, 

pokročilé služby, je to ideální příležitost promyslet potřebu celkového zvýšení cen.

Použité produkty:
Light Master Pre-Bonded + 3% oxidant
Tonal Control 9V + 11PV (1:1) + 3% oxidant

Kadeřnice: Andrea Veselá

Po

Před

4



Platinová blond nikdy nebyla 
dosažitelnější! I vaše nejnáročnější klientky, 
které chtějí tu nejstudenější platinovou 
blond, si nyní mohou dopřát svůj vysněný 
look bez obav z poškození.

Naskočte na stříbrnou vlnu a přeměňte vlasy vašich klientek 
během jediné návštěvy salonu!

Jejich spokojenost a věrnost jsou zaručené se sadou tří služeb 
vlasové péče Silver Servis:
• Silver transformace
• Silver tón (kyselé natónování pomocí Tonal Control)
• Silver dimenze (tmavé melíry pomocí

SoColor Sync)

Přidejte si tuto pokročilou službu do svého 
portfolia a naskočte se svými klientkami na 
stříbrnou vlnu!

Barvy – téma měsíce

Silver Servis

Platinová blond

Kadeřník: Jiří Tomev

Kadeřnice: Monika Vítková

*množství zmíněných směsí stačí pouze pro první várku – produkt je potřeba během barvícího procesu čerstvě namíchat v závislosti na délce a hustotě vlasů

Po

Po

Před

Před

Použité produkty:*
Směs A – zesvětlovač 
(namíchejte čerstvou 
várku každých 20 minut):  
80 g High Riser +  
120 ml 6% oxidantu 

Směs B – první toner:  
90 ml Tonal Control 10T + 
90 ml 3% oxidantu 

Použité produkty:
High Riser
+ 6% oxidant (1:2)

Tonal Control 11PV + 9V (2:1) 
+ 3% oxidant

Směs C – tmavé melíry:  
30 ml SoColor Sync 6P + 
30 ml SoColor Sync 6T+  
15 ml SoColor Sync 4T + 
15 ml SoColor Sync 8G 
90 ml 3% oxidantu 

Směs D – závěrečný toner:  
90 ml Tonal Control 10T +  
90 ml 3% oxidantu

High Riser 
poskytuje 
zesvětlení až 
o 9 výšek tónu

5



Nabídky barev

Nabídky pro hladký start roku!

ZÍSKÁTE

• 1x oxidant

• 2x SoColor

ZÍSKÁTE

• 2x oxidant

• 4x SoColor

• 1x voucher na školení

ZÍSKÁTE

• 4x oxidant

• 8x SoColor

• 1x voucher na školení

ZAKOUPÍTE

• 15x tuba SoColor / SoColor Sync 

/ Cult / Tonal Control

ZAKOUPÍTE

• 20x tuba SoColor / SoColor Sync 

/ Cult / Tonal Control

• 5x SoColor Sync 

a/nebo Tonal Control

ZAKOUPÍTE

• 35x tuba SoColor / SoColor Sync 

/ Cult / Tonal Control

• 10x SoColor Sync 

a/nebo Tonal Control

BONUS

BONUS

BONUS

22 %

25 %

27 %

STARTOVACÍ NABÍDKA

ZÁKLADNÍ NABÍDKA

PROFESIONÁLNÍ NABÍDKA

ZÍSKÁTE

• 1x Light Master Pre-Bonded NEBO 

Open Air Pre-Bonded

ZAKOUPÍTE

• 2x zesvětlovač z nabídky:

• High Riser

• Light Master Pre-Bonded

• Open Air Pre-Bonded

BONUS

50  %

NABÍDKA 2+1: 
ZESVĚTLUJTE 
S DŮVĚROU!

Voucher 
pouze v lednu

Voucher 
pouze v lednu

6

Pouze v březnu!



veganské  
složení 

*

*Složení produktů Matrix neobsahují složky ani vedlejší produkty živočišného původu, při výrobě těchto složek se 

nepoužívají žádné složky ani prekurzory živočišného původu (např. enzymy) a výroba složek je náležitě oddělena od 

výroby jakýchkoliv složek živočišného původu.

Profesionální barvy na vlasy 
Matrix mají

matrix



Vlasová péče

Dělejte zázraky s dvojicí 
Miracle Creator 
Nový rok vyžaduje nová pravidla, a to i u vlasové péče! Odvažte se osvěžit jak 

barvicí služby, tak služby v mycí zóně. Služba Miracle vám ulehčí práci proměnou 

vlasů vašich klientek v hotový zázrak za pouhých 60 sekund, a to jak v salonu, 

tak doma.

Nejuniverzálnější služba pro každý salon a každou klientku!

Pro všechny typy vlasů

Zázračná a rychlá služba pro 
regeneraci a výživu vlasů. Díky 
dokonalé dvojici multifunkční 
masky a bezoplachového spreje 
Miracle Creator můžete dodat 
vlasům až 20 zkrášlujících efektů 
za pouhých 60 sekund! Zázračné 
produkty, které ve vašem salonu 
nemohou chybět!

Služba Miracle

Znáte veškeré jejich výhody?
Miracle Creator Duo

Miracle Creator 
Multifunkční bezoplachová péče

Miracle Creator 
Multifunkční maska na vlasy

Před Po

Dodává lesk a výživu

Uhlazuje kutikulu

Předchází lámání  
způsobenému česáním

Dodává hydrataci

Bojuje proti  krepatění

Pomáhá sjednotit poréznost

Kontroluje statický náboj

Vyplňuje porézní místa

Usnadňuje rozčesávání

Dodává hedvábnou jemnost

Zlepšuje upravitelnost

Připravuje vlasy na styling

Předchází roztřepeným koncům

Pomáhá korigovat hrubý povrchPředchází 
poškození 

teplem

Chrání proti vnějším 
agresivním vlivům

Redukuje 
vysoušení

Usnadňuje 
foukání

 Lehce pečuje

Dodává pružnost, 
hebkost a zdravý 
vzhled

Revitalizuje 
vlasové vlákno

Vylepšuje texturu

Vhodná  
pro barvené vlasy

8



Vlasová péče – nabídka

Nabídky pro start v novém roce

01 Vlasy umyjte šamponem Instacure.

02  Přebytečnou vodu z vlasů vymačkejte
a aplikujte masku Miracle Creator.

03 Nechte působit 60 sekund.

04  Masku důkladně vypláchněte z vlasů.

05  Před učesáním aplikujte multifunkční
sprej Miracle Creator.    

06  Vlasy vysušte na 80% vlhkost,
aplikujte pěnu Setter Mousse 
a vyfoukejte do vlny.

07   Vlasy učešte a aplikujte vosk ve spreji
Builder Wax.

Proměna s Miracle Creator Due a Stylingem
Před Po

ZÍSKÁTE

• 1x technický šampon
• 1x technický kondicionér
• 1x duo Miracle Creator 

(maska a sprej)

ZAKOUPÍTE

• Retailové produkty 
dle vlastního výběru 
v v minimální ceně 
3 999 Kč

BONUS

41 %

ZÍSKÁTE

• 1x libovolný stylingový 
produkt dle vlastního 
výběru

ZÍSKÁTE

• 1x jakýkoli šampon 300ml
• 1x jakýkoli kondicionér 300ml
• 1x Miracle Creator Multifunkční 

bezoplachová péče

ZAKOUPÍTE

• 4x libovolný stylingový 
produkt dle vlastního 
výběru

ZAKOUPÍTE

• 2x technický šampon
• 2x technický kondicionér
• 1x Miracle Creator 

Multifunkční maska 
na vlasy

BONUS

BONUS

27 %

29 %

LEDNOVÁ NABÍDKA

ÚNOROVÁ STYLINGOVÁ NABÍDKA 4+1

MIRACLE NABÍDKA
Únor + Březen

ZÍSKATE

• 3 x cestovní balení Miracle 
Creator Multifunkční 
bezoplachová péče (30ml)

KÚPITE

• 3 x Miracle Creator Multifunkční 
bezoplachová péče 

• 1 x Miracle Creator Multifunkční
• maska na vlasy

BONUS

31  %

BŘEZNOVÁ NABÍDKA

9



Událo
st Školení – Master Class s Christianem Wilesem

Seznamte se 
s CHRISTIANEM WILESEM

Stylista a influencer v oboru 

a výherce celé řady soutěží  

Christian Wiles poskytuje svou 

kadeřnickou expertízu a znalosti  

již více než 20 let. Jako majitel 

salonu a umělecký kadeřník Matrix 

dbá Christian na to, aby svými 

technikami byl vždy o krok napřed 

a přitom pomáhal všem okolo sebe 

rozvíjet jejich základní kadeřnické 

schopnosti.  

•  cena Business Ultimate Stylist of the Year

•   dvojnásobný vítěz ceny nejlepšího kadeřníka 
Hair Magazine

•   finalista v soutěži Creative Head Most 
Wanted

•   dvojnásobný vítěz v soutěži British 
Hairdressing Awards

Úspěchy Christiana Wilese:

Je uznávaným tvůrcem výrazných kreativních 

projektů a má schopnost přenést své vize do 

reálných obchodních příležitostí. Své bohaté 

znalosti čerpá jako majitel firmy z obchodních 

úspěchů, zároveň těží z hlubokého pochopení módy 

díky studiu oboru Fashion Forecasting & Trend 
Predictions na škole Central Saint Martin’s. 

10



Školení – Master Class s Christianem Wilesem

Nenechte si ujít 
Tonal Control Master Class 

Už máte svou vstupenku?

Master Class
s Christianem Wilesem

Na co se můžete těšit:

V únoru 2024 společně načerpáme inspiraci na tomto semináři, na 

který jsme se všichni tak dlouho těšili. Slavný kadeřník a úspěšný 

majitel salonu Christian Wiles z Velké Británie dorazí až k nám, aby se 

podělil o své know-how! Seznámí nás se svou dokonalou kombinací 

střihu a barvení pro všechny typy vlasů a účesů. Jeho techniku si 

můžete přizpůsobit potřebám svých klientů s ohledem na texturu 

a tvar jejích vlasů nebo obličeje, což vám pomůže zhodnotit své služby 

i schopnosti v rámci běžné práce v salonu!

•  Matrix Artistic Director  Velké Británie 

•  cena Business Ultimate Stylist of the Year 
•   dvojnásobný vítěz ceny nejlepšího 

kadeřníka Hair Magazine 
•  AMBA International Barber 2022 
•  majitel salonu 

• unikátní střih a barva pro všechny typy vlasů 

• sledujte a učte se pomocí živých modelek 

• uvedení nových odstínů Tonal Control 

• včetně cateringu a afterpárty 

 

• Cena: 5000 Kč

Registrace 
zde

Christian 
Wiles 

9. 2. v Praze 

11



Seznamte se s Pavlínou Vavříčkovou

„Je to práce, 
která je pokaždé 
o něčem jiném.“
Pavlína Vavříčková,
majitelka salonu Galapa

Přečtěte si o Pavlíně Vavříčkové z Brna, která vás 

seznámí se svým začátkem podnikání ve světě ka-

deřnictví.

Jak jste se dostala ke kadeřnické profesi? 
Cesta byla složitá a  nebylo všechno jednoduché. 

Svůj první salon krásy jsem původně otevřela jako 

výstavní galerii obrazů. Vystudovala jsem manage-

ment a marketing, a tak jsem si myslela, že se s tím 

dá otevřít cokoliv. (haha) Myšlenka otevřít kadeřnic-

ký salon přišla až později. Jsem velice aktivní a aby 

mě během dne neomrzelo vystavování obrazů, došlo 

mi, že můžu zkrášlovat nejen sebe, ale i další ženy. 

Nakonec jsem zjistila, že mi vystudování manage-

mentu nestačí a musela jsem si dostudovat všechny 

profese, které jsme v salonu potřebovali, čili různé 

certifikáty v  oblasti kosmetiky, manikúry, pedikúry 

a podobně.

Jaké byly Vaše začátky v řemesle? Bylo to těžké?
Ano, bylo to těžké. Jako úplný laik jsem vstoupila do 

světa kadeřnictví, o kterém jsem v té době nic ne-

věděla. Pro mě osobně to znamenalo naučit se po-

stupně všechno a nebylo to vždy na jedničku s hvěz-

dičkou. Ale když se chce, dá se zvládnout ledacos, 

a chybovat je přece lidské. Je důležité se z těch chyb 

poučit a posouvat se stále kupředu.

 

Kdy a proč jste se rozhodla otevřít vlastní salon?
Druhý salon jsme otevřeli 6. září 2021 a díky pande-

mii nám jeho rozjezd trval déle, než jsme plánovali. 

Ale i přes to všechno se nám to povedlo. Někdy věci 

opravdu nejdou přesně podle plánu. Tuto obtížnou 

dobu si budeme všichni bezesporu ještě dlouho pa-

matovat.

Jak byste svůj salon popsala?
Je to salon, který cílí především na spokojenost 

klientů. Mým plánem bylo zajistit prostředí, služby 

a personál tak, aby všechno do sebe hezky zapadlo, 

a myslím, že se nám to všem podařilo. Našim klient-

kám se to zřejmě také moc líbí.

Jakou máte klientelu?
Klientelu máme smíšenou, ale samozřejmě z většiny 

jsou to ženy. Muži jsou k nám velice loajální, někteří 

nás navštěvují už deset let. Často k nám chodí celé 

rodiny vícero generací. Společným znakem všech je 

ale to, že si zakládají na svém vzhledu, zdraví a krá-

se svých vlasů. Naše kadeřnice jim vždy s  radostí 

vysvětlí, jak se starat a pečovat o své vlasy, aby jim 

zůstaly stále krásné.

Jak jste svou klientelu vybudovali?
Byly to roky cílené těžké práce řady spolupracujících 

lidí, což je v našem případě úzce spojené s vhod-

Poznejte profesionálku

12



Seznamte se s Pavlínou Vavříčkovou

ným personálem. Zaměstnanci totiž musí být vy-

soce profesionální a osobnostně velice empatičtí 

a loajální. Musím zmínit také důležitou práci našeho 

webmastera.

Máte v salonu plno? 
Ano, máme talentovaný personál, který je schop-

ný vytvářet klientské vazby. Poslední dobou máme 

opravdu napilno, proto hledáme další zkušenou 

kadeřnickou posilu do našeho týmu. Tak neváhej-

te a podívejte se na naše webové stránky. Možná 

hledáme právě vás.

Odkud čerpáte inspiraci?
Co se týče zařízení salonu, tak jsem všechno navrhla 

sama, a sice po různých zahraničních i domácích 

inspirací. Stavebně mi pomáhal přítel, který na zá-

kladě mých nápadů a financí dal salonu podobu 

jakou má dnes. Co se týče aktivit salonu, ty vychází 

z naší předchozí praxe. Samozřejmě jednou z nejdů-

ležitějších věcí byl výběr značky, se kterou budeme 

pracovat, a jsem ráda, že jsme si vybrali Matrix.

Co je pro Vás profesionální výzvou?
Myslím, že jsem tuto výzvu již naplnila otevřením na-

šeho nového salonu a  získáním prvního místa ve 

vyhledávání našich služeb na Googlu. Snažíme se 

také neustále zlepšovat a nabízet svým klientkám 

nové trendy v účesech i vlasové péči.

Co byste doporučila začínajícím kadeřníkům?
Určitě bych doporučila zvážit všechna pro a pro-

ti. Podnikání není pro každého. Chce to osobnost, 

která je hodně pracovitá a vytrvalá. A neznamená 

to, že pokud jsem skvělá kadeřnice, tak se mi bude 

určitě dařit i v podnikání. Někdy je lepší se v práci 

méně stresovat, ale vykonávat ji na 100 %. Každý si 

musí určit svoje priority, co od své práce očekává 

a čeho je ochotný se zřeknout. Tak si to dobře pro-

myslete, a pokud vám vaše práce vyhovuje, prostě 

v ní zůstaňte. My, majitelé salonů, vás moc potře-

bujeme.  Bez vás bychom všechny ty salony mohli 

také zavřít.

Co Vás motivuje při práci s klientkou?
Naší největší motivací je absolutní spokojenost 

klientů. To je náš hnací motor a myslím, že se 

opravdu nepletu, že na tom všichni maximálně 

pracujeme, aby klientka odcházela spokojená 

s výsledky naší práce. Když vidíte, jak odchází 

s úsměvem a pocitem radosti, to je to nejlepší 

poděkování.

Co se Vám nejvíce líbí na práci v salonu?
Určitě ten lidský kontakt a  splnění přání lidí, 

protože bez toho takovou práci ani nemůžete 

dělat. Je to práce, která je pokaždé o něčem 

jiném. Každá klientka je svá, má vlastní histo-

rii, vlastní přání a vyžaduje svůj vlastní přístup. 

Všichni svou práci milujeme, což se odráží na 

klientských recenzích. To je pro nás velkým po-

děkováním, velice si toho vážíme a všem i touto 

cestou děkujeme.

„Podnikání vyžaduje 
osobnost, která je hodně 

pracovitá a vytrvalá.“

Katka, vítězka soutěže  
Matrix Start 2023, se zeptala:

  Salon Galapa Brno  salongalapa

13



matrix

Už jste 
registrovaní  
v Matrix ProShopu?
Využijte všech výhod:

• materiály ke stažení, včetně produktového katalogu  
a technických listů

• přístup ke všem školicím seminářům

• Matrix Club v reálném čase

• a mnohem více…

Digitální materiály

Zaregistrujte se:



Informace o produktech

Digitální materiály
Vše, co potřebujete, vždy při ruce

Haircare BookSoColor Portfolio SoColor Book

Matrix trendy 
CZ/SK

Matrix Start  
CZ/SK

Facebook

Instagram

Klubové 
podmínky

Matrix_Education_CZSK

Klubová nabídka

Matrix Club

ACCESS

Školení

Vzdělávání

Digitální materiály

15



matrixprofessional.cz

matrix_education_czskSkupina MATRIX TRENDY


